
1| ADM Wild Europe GmbH & Co. KG 13| Georg Lemke GmbH & Co. KG

Am Schlangengraben 3-5 Kerstin Schulz Telefon: (030) 330 87 387 Späthstraße 31-32 Martina Kudik Telefon: (030) 66 581 492

13597 Berlin Personalleiterin eMail: kerstin.schulz@wild.de 12359 Berlin Personalsachbearbeiterin und eMail: martina.kudick@lemke.de

Internet: www.wild.de Ausbilderin Internet: www.lemke.de

2| Alois Dallmayr Kaffee Berlin GmbH & Co. KG 14| Katjes Bonbon GmbH & Co. KG

Haberstraße 9 Andrea Steingräber Telefon: (030) 68 39 04 17 Wetzlarer Straße 96-106 Dieter Schönherr Telefon: (02822) 601 141

12057 Berlin Personalverwaltung eMail: andrea.steingraeber@dallmayr.de 14482 Potsdam Referatsleiter Personal- und eMail: dieterschoenherr@katjes.de

Internet: www.dallmayr.de Sozialwesen Internet: www.katjes.de/karriere.html

3| August Storck KG 15| Moll Marzipan GmbH

Waldstraße 27 Martina Boness Telefon: (030) 41773 7252 Ballinstraße 12 Dr. Armin Seitz Telefon: (030) 689 809 0

13403 Berlin Personalleiterin eMail: martina.boness@de.storck.com 12359 Berlin Geschäftsführer eMail: info@moll-marzipan.de

Internet: www.storck.com Internet: www.moll-marzipan.de

4| Bäckerei Peter und Cornelia Dreißig KG 16| Radeberger Gruppe KG c/o Berliner-Kindl-Schultheiss-Brauerei

Gewerbestraße 27 Maria Feuerstein Telefon: (03561) 6880-632 Indira-Gandhi-Straße 66-69 Heidrun Ballmann Telefon: (030) 96 09 461

03172 Guben Bewerbermanagement eMail: feuerstein@baeckerei-dreissig.de 13053 Berlin Koordinatorin der Berufsausbildung eMail: h.ballmann@radeberger-gruppe.de

Internet: www.baeckerei-dreissig.de Internet: www.radeberger-gruppe.de

5| Carl Kühne KG (GmbH & Co.) 17| Rheinsberger Preussenquelle GmbH

Provinzstraße 39 Melanie Beck Telefon: (030) 490 07 129 Am Langen Luch 21 Belinda Schmalfuß Telefon: (033931) 34 95 81

13409 Berlin Personalfachkraft eMail: melanie.beck@kuehne.de 16831 Rheinsberg Personalleiterin eMail: b.schmalfuß@terra-natur.de

Internet: www.kuehne.de Internet: www.preussenquelle.de

6| Coca Cola Erfrischungsgetränke AG 18| Spreeback GmbH

Alte Nauener Chaussee 4 Christiane Fritsch Telefon: (030) 920 430 87 Gewerbering 38-40 Adrian Salomon Telefon: (035604) 615 17

14621 Schönwalde-Glien Personalreferentin eMail: Christiane.Fritsch@cceag.de 03099 Kolkwitz-Krieschow Werkleiter eMail: adrian.salomon@spreeback.de

Internet: www.coca-cola.de Internet: www.spreeback.de

7| Condio GmbH 19| Stollwerck GmbH, Werk Berlin

Apfelallee 6 Agnes Timme Telefon: (03327) 57100 Motzener Straße 32 Brita Bieder Telefon: (030) 720 901 0

14542 Werder (Havel) Personalleitung eMail: at@condio.com 12277 Berlin HR Manager eMail: bieder.b@stollwerck.de

Internet: www.condio.com Internet: www.stollwerck.de

8| DEK Deutsche Extrakt GmbH 20| Struik Foods Berlin GmbH

Cafeastraße 1 Silke Gasch Telefon: (030) 600 97 134 Clara-Zetkin-Straße 8-16 Karola Gebhardt Telefon: (033204) 390 193

12312 Berlin Personalabteilung eMail: gasch@dek-berlin.de 14547 Beelitz Sachbearbeiterin Personal eMail: k.gebhardt@struik.de

Internet: www.dek-berlin.de Internet: www.struik.de

9| Milcafea GmbH 21| WILD Dairy Ingredients Nauen GmbH

Cafeastraße 1 Bärbel König Telefon: (03385) 54 25 131 Berliner Straße 119 Kerstin Schulz Telefon: (030) 330 87 178

14712 Rathenow Finanzbuchhaltung/Ausbilderin eMail: koenig@milcafe.com 14641 Nauen Personalleitung eMail: kerstin.schulz@wild.de

Internet: www.cafea.com Internet: www.wild.de

10| Euromar Commodities GmbH 22| Wilhelm Reuss GmbH & Co. KG Lebensmittelwerk

Eurmar Straße 1 Frank Tredup-van Waaden Telefon: (033935) 601 909 Sonnenallee 227 Yvonne Kleinmichel Telefon: (030) 68 909 202

13833 Fehrbellin Personalleiter eMail: fran.vonwaaden@euromar.de 12057 Berlin Personalleiterin eMail: yvonne.kleinmichel@wilhelmreuss.de

Internet: www.euromar.de Internet: www.wilhelmreuss.de

11| EWG Eberswalder Wurst GmbH 23| Zuegg Deutschland GmbH

Joachimsthaler Straße 100 Sabine Wittig Telefon: (03334) 273 260 Freienwalder Chaussee 21 Petra Richter Telefon: (033398) 809 616

16230 Britz Leiterin Personalwesen eMail: wittig@eberswalder.de 16356 Werneuchen Leiterin Finanzwesen/Personal eMail: personal@zuegg.de

Internet: www.eberswalder.de Internet: www.zuegg.com

12| Freiberger Lebensmittel  GmbH & Co.

Zerpenschleuser Ring 1 Anja Köckeritz Telefon: (030) 407 04 221

13439 Berlin Personalreferentin eMail: anja.koeckeritz@freiberger.de

Internet: www.freiberger.de
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